
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                                №8/1-19
м. Лиман

Про утворення виконавчого комітету 

Лиманської міської ради, визначення 

його чисельності та затвердження 

персонального складу

Відповідно до п. 3 ч 1 ст. 26, п.5 ч.4 ст.42, ст. 51 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Лиманської  міської  ради 8 скликання  на

строк повноважень міської ради у кількості 21 особи.

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Лиманської міської

(додається)

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою

Міський голова О.В. Журавльов



Додаток

до рішення Лиманської

міської ради

від__________№________

Члени виконавчого

комітету Лиманської міської ради

1 Журавльов Олександр Вікторович міський голова

2 Ляшко Надія Вікторівна секретар міської ради

3 Богуславський Олег Миколайович староста Ярівського старостинського  округу

4 Князєв Віктор Іванович староста Коровоярського старостинського  

округу

5 Костенко Костянтин Іванович староста Рубцівського старостинського  

округу

6 Мікулін Олексій Іванович староста Зарічненського старостинського  

округу

7 Меделяєва Наталія Василівна староста Новоселівського старостинського  

округу

8 Панов Олександр Борисович староста Рідкодубівського старостинського  

округу

9 Рибалко Юлія Володимирівна староста Ямпільського старостинського 

округу

10 Риков Андрій Борисович староста Тернівського старостинського 

округу

11 Сабініна Ірина Миколаївна староста Дробишевського старостинського  

округу

12 Сиротенко Олександр 

Миколайович

староста Шандриголівського 

старостинського  округу

13 Філоненко Любов Василівна староста Криволуцького старостинського  

округу

14 Чикало Оксана Віталіївна староста Яцьківського старостинського  

округу

Міський голова О.В. Журавльов






